ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2019г.

         № 132/361-3
                                                   г. Сортавала                                 13 ч. 45 мин.

Об утверждении расчета сметы на подготовку и проведение  досрочных выборов депутатов Совета Сортавальского городского  поселения пятого созыва  по одномандатным избирательным округам  01 марта 2020 года

 В соответствии со  статьей  41 Закона Республики Карелия от 27 июня  2003 года № 683- ЗРК «О  муниципальных выборах в Республике Карелия», Инструкцией «О  порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Республики Карелия (местного бюджета) Центральной избирательной комиссии Республики Карелия, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», утвержденной постановлением Центральной избирательной  комиссии Республики Карелия от 09 июня 2016 года № 114/745-5 (в редакции  постановления ЦИК Карелии от 4 июня 2018 года № 52/452-6), протоколом заседания ТИК г. Сортавала от 17 декабря 2019 года № 132, Территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:

1.Утвердить расчет сметы на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Совета Сортавальского городского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам  01  марта 2020 года,  согласно приложению.

     2. Направить Главе Сортавальского городского поселения утвержденный расчет сметы на подготовку и проведение  досрочных выборов в 2020 году.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 11, «против» - 0.

Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова